


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 - - 1,023,473.22 917,125.22 106,348.00 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 3,551,200.00 3,551,200.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (914-6-00147-6) 1101030101.001 - - 16,620,595.36 16,620,595.36 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (9146021841) 1101030101.001 - - 102,081,300.00 102,081,300.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-2006491759-2) 1101030102.001 35,455,433.52 - - - 35,455,433.52 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-5359000614-3) 1101030102.001 80,585.37 - - - 80,585.37 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (914-1-00761-1) 1101030102.001 142,899,653.32 - 114,163,317.74 22,966,073.68 234,096,897.38 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 306,640.00 - 529,910.00 443,590.00 392,960.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 4,425,097.39 - - 122,988.00 4,302,109.39 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 633,798.25 - - - 633,798.25

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050123.003 - 98,097.21 - - - 98,097.21

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีป้าย 1102050123.004 - 37,828.00 - - - 37,828.00

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 95.90 - - - 95.90

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 929,305.50 - - 15,000.00 914,305.50 -

ลูกหนี้ - ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050194.002 169,977.33 - - 77.90 169,899.43 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 10,523.92 - - 3,618.86 6,905.06 -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 26,927.00 - - 4,000.00 22,927.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (3-4359001401-9) 1104010101.001 138,851,516.19 - - - 138,851,516.19 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (914-2-02670-9) 1104010101.001 151,154,960.63 - - - 151,154,960.63 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (914-2-03262-8) 1104010101.001 1,527,595.26 - - - 1,527,595.26 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 96,748,093.67 - - - 96,748,093.67 -

ที่ดิน 1204010101.001 82,469,025.00 - - - 82,469,025.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 154,385,543.00 - - - 154,385,543.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 47,601,936.70 - - - 47,601,936.70

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 3,083,052.13 - - - 3,083,052.13 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 205,775.03 - - - 205,775.03

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 1,150,000.00 - - - 1,150,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 110,208.33 - - - 110,208.33

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 30,736,737.01 - - - 30,736,737.01 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 24,232,268.19 - - - 24,232,268.19

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 4,861,553.00 - - - 4,861,553.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 2,577,274.34 - - - 2,577,274.34

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 46,720,751.00 - - - 46,720,751.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 14,173,310.07 - - - 14,173,310.07

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 2,738,925.00 - - - 2,738,925.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 1,315,784.29 - - - 1,315,784.29

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 426,200.00 - - - 426,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 100,547.27 - - - 100,547.27

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 197,717.00 - - - 197,717.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 130,825.32 - - - 130,825.32
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 197,500.00 - - - 197,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 191,301.55 - - - 191,301.55

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 4,700,000.00 - - - 4,700,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 457,123.29 - - - 457,123.29

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 532,908.10 - - - 532,908.10 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 141,946.84 - - - 141,946.84

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 2,622,200.00 - - - 2,622,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 1,892,833.27 - - - 1,892,833.27

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 415,600.00 - - - 415,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - 363,451.61 - - - 363,451.61

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 570,063.00 - - - 570,063.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 525,760.74 - - - 525,760.74

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 4,211,290.00 - - - 4,211,290.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 3,609,696.11 - - - 3,609,696.11

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 2,630,000.00 - - - 2,630,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 1,602,333.33 - - - 1,602,333.33

ถนน 1208010101.001 174,260,218.82 - - - 174,260,218.82 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 84,464,337.79 - - - 84,464,337.79

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 151,900.00 2,746,497.55 5,802,322.02 - 3,207,724.47

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 574,753.07 1,351,351.00 - 776,597.93
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 42,010.29 42,010.29 18,599.56 - 18,599.56

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 119,425.00 119,425.00 116,025.00 - 116,025.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 433.04 433.04 - - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 43,711.67 43,711.67 6,347.48 - 6,347.48

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 25,275,156.22 25,817,154.57 - 541,998.35

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 800,000.00 1,680,888.10 12,694,900.00 - 11,814,011.90

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน 2104010101.001 - 3,448,969.98 582,859.00 200,000.00 - 3,066,110.98

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 2111020199.001 - 55.00 - - - 55.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 124,552.00 124,552.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 4,510,630.82 4,510,630.82 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 2111020199.008 - 11,739.06 - 4.59 - 11,743.65

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตรวจแบบ 10 % 2111020199.999 - 5,619.90 - 60.50 - 5,680.40

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าไฟฟ้า (แผงสนามมหาราช) 2111020199.999 - 3,944.00 3,944.00 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 70,714.00 - 297.12 - 71,011.12

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าปรับผิด พรบ รักษาความ
สะอาด 2111020199.999 - 7,300.00 - - - 7,300.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากประกันสัญญา 2111020199.999 - 1,559.00 21,600.00 21,600.00 - 1,559.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากเพื่อซ่อมแซม ร 5 2111020199.999 - 14,625.50 - - - 14,625.50

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากสปสช. 2111020199.999 - 1,063.00 - - - 1,063.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่านϬ้าประปาตลาดเทศบาลฯ 
(ตลาดรถไฟ) 2111020199.999 - 3,539.00 3,539.00 3,623.00 - 3,623.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต
เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่านϬ้าประปาศูนย์อาหารฯ 
(food center) 2111020199.999 - 7,140.00 3,200.00 3,715.00 - 7,655.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าตลาดเทศบาลฯ 
(ตลาดรถไฟ) 2111020199.999 - 14,205.00 14,205.00 13,910.00 - 13,910.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าลานถนนคนเดิน 
(หน้าฟิตเนส) 2111020199.999 - 8,132.00 8,132.00 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าศูนย์อาหารฯ 
(food center) 2111020199.999 - 15,480.00 5,900.00 5,592.00 - 15,172.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากชดเชยค่าประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 97,747.00 - - - 97,747.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.999 - 579.00 - - - 579.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบิกคืนจังหวัด 2111020199.999 - 110.00 - - - 110.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนจังหวัด 2111020199.999 - 238,253.85 - - - 238,253.85

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 836,406.67 75,821.00 257,742.20 - 1,018,327.87

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 2112010199.002 - 198,982.85 - - - 198,982.85

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 31,447,130.16 - - - 31,447,130.16

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 588,615.00 - - - 588,615.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 2208010103.001 - - - 5,787.00 - 5,787.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 645,760,929.27 - 652,289.13 - 646,413,218.40

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 221,088,739.49 - - - 221,088,739.49

รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 - - - 8.83 - 8.83

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - - - 2,533.40 - 2,533.40

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - - - 5,344.64 - 5,344.64

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - - - 5,920.00 - 5,920.00
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - - - 544.50 - 544.50

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - - - 38,610.00 - 38,610.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - - - 13,750.00 - 13,750.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับสุสานและฌาปนสถาน 4401030109.001 - - - 500.00 - 500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - - - 1,680.00 - 1,680.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - - - 740.00 - 740.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - - - 40,974.96 - 40,974.96

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - - - 100.00 - 100.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร 4401040105.001 - - - 30.00 - 30.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401040106.001 - - - 2,420.00 - 2,420.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - - - 580.00 - 580.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - - - 144,749.00 - 144,749.00

รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - - - 130.00 - 130.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - - - 7,260.00 - 7,260.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - - - 75,044.78 - 75,044.78

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - - - 9,950,446.23 - 9,950,446.23

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - - - 4,557.98 - 4,557.98

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - - - 100,028.32 - 100,028.32

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - - - 9,161.00 - 9,161.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - - - 93,487,600.00 - 93,487,600.00

หน้า : 6/9
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - - - 1,680,888.10 - 1,680,888.10

เงินเดือน 5101010101.001 - - 2,698,792.58 - 2,698,792.58 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 - - 105,800.00 - 105,800.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 - - 9,900.00 - 9,900.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 - - 119,820.00 - 119,820.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 - - 517,380.00 - 517,380.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 - - 2,853,000.00 - 2,853,000.00 -

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 - - 447,302.00 - 447,302.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 - - 95,100.00 - 95,100.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 - - 94,370.60 - 94,370.60 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 - - 120,748.06 - 120,748.06 -

ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้ 5101020115.001 - - 1,040,805.00 - 1,040,805.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 - - 14,370.00 - 14,370.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 - - 2,948,553.12 - 2,948,553.12 -

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 - - 340,068.00 - 340,068.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 - - 43,200.00 - 43,200.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 - - 94,270.00 - 94,270.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 - - 95,600.00 - 95,600.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 - - 73,419.20 - 73,419.20 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 - - 30,380.00 - 30,380.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 - - 278,010.00 - 278,010.00 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 - - 362,885.20 27,604.97 335,280.23 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 - - 1,852,497.00 9,000.00 1,843,497.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - - 585,373.72 226,942.95 358,430.77 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 - - 131,870.30 66,817.05 65,053.25 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 - - 1,471.25 - 1,471.25 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 - - 4,654.50 - 4,654.50 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 - - 2,631.00 - 2,631.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 - - 1,625.00 - 1,625.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 - - 42,065.00 - 42,065.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 - - 29,450.00 - 29,450.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 - - 15,550.00 - 15,550.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 - - 850.00 - 850.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 - - 362,375.00 - 362,375.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 - - 267,694.24 - 267,694.24 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่
สถาบันการเงิน 5107010110.001 - - 157,515.73 - 157,515.73 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 - - 3,597,700.00 - 3,597,700.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้สถานีขนส่งหรือ
กิจการท่าเรือ 5210010121.003 - - 230,900.00 - 230,900.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 - - 11,077,601.47 323,813.33 10,753,788.14 -

หน้า : 8/9
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าอาหารสϬาหรับสัตว์ 5212010199.004 - - 7,200.00 - 7,200.00 -

รวม 1,089,495,592.16 1,089,495,592.16 304,559,852.05 304,559,852.05 1,210,838,439.13 1,210,838,439.13
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 588,615.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 1,018,327.87

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 5,787.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 198,982.85

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 55.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 11,743.65

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 6,347.48

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 18,599.56

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 116,025.00

เงินรับฝากรอคืนแผ่นดิน
งบกลาง-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับบϬานาญพนักงาน
ครϛ-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่ง
เสริมการปกครองท้องถิ่น

50,556.00

งบกลาง-เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผϛ้รับบϬานาญ-เงิน
อุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬา
ปี

2,400.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงิน
อุดหนุนเฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

13,128.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

34.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

674,009.80

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ทั่วไประบุวัตถุประสงค์

19,837.07

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

1,980.00

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้
รับบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิ
ต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

28.00

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้
รับบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬา
งบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

18,927.19

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้า
ราชการถ่ายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

20.32

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญ
พนักงานครϛ-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

429,374.60

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จลϛกจ้าง
ประจϬา-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณราย
จ่ายประจϬาปี

74.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณราย
จ่ายประจϬาปี

118,968.00

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก
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งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

21,600.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-ค่าการศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่
มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

159,250.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

127,645.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

351,107.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะ
กิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

388,295.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินอื่นๆ-เงิน
อุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

59,677.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-รายจ่ายเพื่อ
ให้ได้มาซึ่งบริการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

49,200.00

งานระดับมัธยมศึกษา-ค่าอาหารกลางวันเด็กนัก
เรียน-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

20,000.00

งานระดับมัธยมศึกษา-วัสดุการศึกษา-เงินอุดหนุนทั่ว
ไประบุวัตถุประสงค์

10,000.00

งานสวนสาธารณะ-ค่าก่อสร้างสิ่ง
สาธารณϛปการ-โครงการปรับปรุงภϛมิทัศน์สวนรื่น
อรุณ-เงินอุดหนุนเพื่อเป็นเงินรางวัลสϬาหรับองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี

550,000.00 3,066,110.98

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

ค่าตรวจแบบ 10 % 5,680.40

เงินฝากค่าประกันอัคคีภัย 71,011.12

เงินฝากค่าปรับผิด พรบ รักษาความสะอาด 7,300.00

เงินฝากประกันสัญญา 1,559.00

เงินฝากเพื่อซ่อมแซม ร 5 14,625.50

เงินฝากสปสช. 1,063.00

เงินรับฝากค่านϬ้าประปาตลาดเทศบาลฯ (ตลาดรถไฟ) 3,623.00

เงินรับฝากค่านϬ้าประปาศϛนย์อาหารฯ (food center) 7,655.00

เงินรับฝากค่าไฟฟ้าตลาดเทศบาลฯ (ตลาดรถไฟ) 13,910.00

เงินรับฝากค่าไฟฟ้าศϛนย์อาหารฯ (food center) 15,172.00

เงินรับฝากชดเชยค่าประกันอัคคีภัย 97,747.00

เงินรับฝากประกันสังคม 579.00

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบิกคืนจังหวัด 110.00

เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนจังหวัด 238,253.85 478,288.87

รวม 5,508,883.26

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:33

หน้า : 2/2

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
469,969,744.29 ยอดยกมา 469,969,744.29

รายรับ (หมายเหตุ 1)

7,898.87 รายได้ภาษี 4401010000.000 7,898.87

5,920.00 รายได้อากร 4401020000.000 5,920.00

96,899.46 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 96,899.46

2,450.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 2,450.00

580.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 580.00

144,749.00 รายได้จากค่าเช่า 4401060000.000 144,749.00

130.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 130.00

7,260.00 รายได้อื่น 4401100000.000 7,260.00

10,139,238.31 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 10,139,238.31

95,168,488.10 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 95,168,488.10

105,573,613.74 รวม 105,573,613.74

585,262.76 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 585,262.76

4,000.00 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 4,000.00

5,802,322.02 เจ้าหนี้ 2101000000.000 5,802,322.02

1,351,351.00 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 1,351,351.00

25,958,126.61 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 25,958,126.61

12,694,900.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 12,694,900.00

200,000.00 รายได้แผ่นดินรอนϬาส่งคลัง 2104000000.000 200,000.00

4,683,985.03 เงินรับฝาก 2111000000.000 4,683,985.03

257,742.20 เงินประกัน 2112000000.000 257,742.20

5,787.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 5,787.00

652,289.13 เงินสะสม 3102010101.001 652,289.13

52,195,765.75 รวม 52,195,765.75

157,769,379.49 รวมรายรับ 157,769,379.49

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

11,768,384.36 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 11,768,384.36

43,200.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 43,200.00

263,289.20 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 263,289.20

3,008,948.00 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 3,008,948.00

4,022,909.97 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 4,022,909.97

10,984,688.14 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 10,984,688.14

7,200.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 7,200.00

30,098,619.67 รวม 30,098,619.67

529,910.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 529,910.00

2,746,497.55 เจ้าหนี้ 2101000000.000 2,746,497.55

574,753.07 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 574,753.07

25,480,736.22 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 25,480,736.22

1,680,888.10 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 1,680,888.10

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน ตุลาคม

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:31เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลกอ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
582,859.00 รายได้แผ่นดินรอนϬาส่งคลัง 2104000000.000 582,859.00

4,695,702.82 เงินรับฝาก 2111000000.000 4,695,702.82

75,821.00 เงินประกัน 2112000000.000 75,821.00

36,367,167.76 รวม 36,367,167.76

66,465,787.43 รวมรายจ่าย 66,465,787.43

91,303,592.06 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 91,303,592.06

561,273,336.35 ยอดยกไป 561,273,336.35

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566 ประจϬาเดือน ตุลาคม

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:31เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลกอ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 8.83

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 2,533.40

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 5,356.64

รวม รายได้ภาษี 7,898.87

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 5,920.00

รวม รายได้อากร 5,920.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 544.50

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 38,610.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 13,750.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับสุสานและฌาปนสถาน 4401030109.001 500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 1,680.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 740.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 40,974.96

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 100.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 96,899.46

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร 4401040105.001 30.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401040106.001 2,420.00

รวม รายได้ค่าปรับ 2,450.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 580.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 580.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 144,749.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 144,749.00

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 130.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 130.00

รายได้อื่น

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 7,260.00

รวม รายได้อื่น 7,260.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 75,044.78

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 9,950,446.23

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 4,557.98

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 100,028.32

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:32

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 9,161.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 10,139,238.31

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 93,487,600.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 1,680,888.10

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 95,168,488.10

รวมทั้งสิ้น 105,573,613.74

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:32

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน้า : 2/2

(หมายเหตุ 1)

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 2,698,792.58

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 105,800.00

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 9,900.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 119,820.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 517,380.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,853,000.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 362,375.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 6,667,067.58

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 447,302.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 95,100.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 94,370.60

เงินเพิ่ม 5101020114.001 120,748.06

ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้ 5101020115.001 1,040,805.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 1,798,325.66

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 14,370.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 14,370.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 14,370.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 2,948,553.12

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 340,068.00

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 3,288,621.12

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 3,288,621.12

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 11,768,384.36

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 43,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 43,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 43,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 94,270.00

วันที่พิมพ์ : 1/11/2565  10:32

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

รายจ่ายจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2565

หน้า : 1/3

(หมายเหตุ 2)

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 95,600.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 73,419.20

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 263,289.20

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 263,289.20

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 30,380.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 278,010.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 335,280.23

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,843,497.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 2,487,167.23

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 358,430.77

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 65,053.25

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 1,471.25

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 4,654.50

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 2,631.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 432,240.77

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 1,625.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 42,065.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 29,450.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 15,550.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 88,690.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 88,690.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 850.00

รวม ค่าตอบแทน 850.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 3,008,948.00

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 267,694.24

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช่สถาบันการเงิน 5107010110.001 157,515.73

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 3,597,700.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 4,022,909.97

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 4,022,909.97
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้สถานีขนส่งหรือกิจการท่าเรือ 5210010121.003 230,900.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 10,753,788.14

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 10,984,688.14

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าอาหารสϬาหรับสัตว์ 5212010199.004 7,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 7,200.00

รวมทั้งสิ้น 30,098,619.67

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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